MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 14/2022 – DGES/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO DOS RECURSOS (1ª FASE)

O Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília -
IFB, nomeado pela Portaria N° 538, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 07 de
maio de 2019, torna público o Resultado dos Recursos interpostos na 1ª Fase do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, área Mecânica.

Candidato(a) Recorrente Resposta ao
Recurso

Patrick Rômulo da Costa
Melo

Recurso
Indeferido. Não
há comprovação
(CTPS ou outro
documento) que
a experiência
profissional em
docência ocorreu
na área de
formação,
conforme item
5.2.1.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGESDIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 21/06/2022 15:24:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

388640
dbb71a53f6

(Documento assinado eletronicamente)

GIANO LUIS COPETTI
Diretor Geral (Portaria nº 538, de 06/05/2019)

Campus Estrutural

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: